
 
 

 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL KANDIDATĖS DR. JUSTINOS SLAVINSKIENĖS Į LIETUVOS MOKSLŲ 
AKADEMIJOS JAUNOSIOS AKADEMIJOS NARIUS (SOCIALINIAI MOKSLAI) 

 
2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. SEN-N-50 

Kaunas 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 
antrojo skirsnio 30.20 punktu Senatas n u t a r i a 

kandidate į Lietuvos mokslų akademijos Jaunosios akademijos narius Socialinių 
mokslų srityje teikti dr. JUSTINĄ SLAVINSKIENĘ. 

Dr. Justina Slavinskienė yra aktyvi jaunoji mokslininkė, po disertacijos apsigynimo 
toliau sėkmingai įgyvendina mokslinius projektus, kuria kokybišką mokslinę produkciją, kuri 
leidžia mokslininkams ir bendruomenei artimiau susipažinti su rizikingo vairavimo 
psichologiniais aspektais. Dr. Justina Slavinskienė sukauptas žinias ir įgūdžius perduoda 
dirbdama su studentais, taip prisidėdama prie jų mokslinio potencialo kūrimo. Pažymėtina, kad  
dr. Justina Slavinskienė aktyviai prisideda prie eismo specialistų kvalifikacijos tobulinimo bei 
visuomenės informavimo apie rizikingo vairavimo psichologinius aspektus. 

VDU Senatas rekomenduoja dr. Justinos Slavinskienės kandidatūrą į LMA 
jaunosios akademijos narius socialinių mokslų srityje. 

 
 
 

Senato pirmininkas                                      Ričardas Krikštolaitis 


